I

油建协 〔2021〕 55号

关于公布第三届、第四届石油工程建设

行业勘察设计大师评选结果的通

各有关单位 :

根据 《中国石油工程建设行业勘察设计大师评选办法》
,

中国石油工程建设协会组织了第三届、第四届石油工程建设

行业勘察设计大师评选。经过单位推荐、形式审查、评选委

员会评选及公示等严格程序,决定授予张红等 10名 同志石油

工程建设行业勘察设计太师称号,现予以公布。

希望广大石油工程建设行业的从业人员认真贯彻落实

新发展理念,积极发挥大师作用,进一步提高石油工程建设

行业勘察设计水平,推动石油工程建设高质量发展。

附件:第三届、第四届石油工程建设行业勘察设计大师

名单
— 1—

(此 页无正文)

2021 ∠F8月  11 匚丨印爿之中国石油工程建设协会

— 2—

附件

第三届、第四届石油工程建设

行业勘察设计大师名单

序号 姓 名 所在单位 各注

一、设计类

张 红 中国石油工程建设有限公司北京设计分公司

2 汤晓勇 中国石油工程建设有限公司西南分公司

3 王登海 西安长庆科技工程有限责任公司

4 朱坤锋 中国石油天然气管道工程有限公司

5 黄 辉
中国石油化工股份有限公司石油勘探开发

研究院有限公司

6 樊奉瑭 大庆石化工程有限公司

7 李利军 中国昆仑工程有限公司

8 黄永刚 中国寰球工程有限公司北京分公司

9 王 峰 中国石油工程项目管理公司天津设计院

二、勘察类

10 贾金禄 建设综合勘察研究设计院有限公司

— 3—